CLEMENS PAPA X
Ad perpetuam rei memoriam.

EX commissa Nobis divinitus dispensationis officio Recipientes, ut debitas virtuti honor in Congregatione Monachorum Montis Oliveti Ordinis S. Benedicti rependatur, ac ipsius Congregationis Monachos, ut in vinea Domini strenuè laborare studeant, aliquo honorificentie premio incitare, necnon dilectum filium Procuratorem generalem dictæ Congregationis specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & penis à jure, vel ab hominè quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit, ad effectum presentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes.

§. 1. Ac quarundam fel. rec. Vrb. PP. VIII. Prædecessoris nostri in simili forma B. v. litterarum die 26. Januarii 1627. expeditarum, incipientium, Apostolatus Officium, &c. per quas Abbatum titularium in præfata Congregatione creatio sub certis modo, & forma tunc expressis prohibita fuit, tenorem presentibus pro plenè, & sufficienter expresso, & inserto habentes, supplicationibus ejusdem Procuratoris generalis nomine Nobis de consilio, & assensu dilecti filii nostri Cesaris tituli SS. Quatuor Coronatorum S. R. E. Presbyteri Cardinalis Pachetii occupati, dictæ Congregationis apud Nos, & Sedem Apostolicam Proceç. ris, super hoc humiliter pariter inclinanti dilecto filio moderno, & pro tempore existent Abbati Generali memoratæ Congregationis, unâ cum Definitorio ipsius Congregationis, duodecim Abbates titulares, nempe duos pro quilibet Provinciæ ejusdem Congregationis, qui tamen sint ætate quinquagesimæ, & saltem 20. annorum spatio legituram, aut verbi Dei predicationem, vel Vicarij, aut

Magistri Novitorum, aut Economi, &c. ita quatenus id, Congregationi præfate laudabiliter, & honestè, & ita tamen ut, quomodolibet Abbates titulares, necnon Monasteriorum, nec vocum, sive votum in quibusvis generalibus, nec ullam illam, vel quomodolibet exemptionem, que Monasteriis, & votu. &c. præferantur valeant, sed in Ecclesia, saltem in quibusvis, Missæ, Conviviali, & Vespere, ac diebus singulis mensis orationi mentali interesse teneantur, auctoritate nostra Apostolica creandi, ac in defunctorum pro tempore locum alios ex eadem Provincia, usque ad complementum numeri duodenarii hujusmodi, & non ultra, subrogandi plenam, & amplam facultatem eadem auctoritate tenore presentium tribuimus, & impartimur.

§. 2. Et quia nonnunquam accidit ut aliquis Abbas regimini dictæ Congregationis, vel proprii levamenti studio, vel alterius Monachi merito gratificandi ergo, regimen, sive gubernium Monasterii sibi commissi alterius vicibus cum illo gerere sit contentus, auctoritate præfata harum serie permittimus memorato Abbati Generali unâ cum Definitorio præfato ejusmodi alternationes acceptare, & ad usum deducere, dummodo tamen Abbas ad id spontè consentiat, ac in Monacho concurrant qualitates ad Abbatiam juxta præscriptum constitutionum dictæ Congregationis necessariæ, & non aliter.